
 

 

 
 

 

Dámy a pánové, kolegyně a kolegové, 
    
dovolte mi, abych Vám popřál, jménem vedení oblastní pobočky 
Českého svazu stavebních inženýrů Brno, stálé zdraví v  novém 
roce a správná rozhodnutí pro zajištění optimálních výsledků ve 
všech oblastech Vaší činnosti. Rovněž Vám přeji mnoho radostí 
v osobním životě.  
 Těším se, že se setkáme na pravidelné jarní a podzimní 
konferenci, na odborných přednáškách, na odborných exkurzích, 
na plese i na Zlaté holi. 
 
Také Vám oznamuji, že 15. února 2019 se uskuteční společný ples 
ČSSI a ČKAIT  v  prostorách hotelu International v Brně, na který 
jste srdečně zváni.   
 
Za výbor pobočky 

 
 
 

Ing. Jiří Skyva 
předseda OP ČSSI Brno 

 

 1. 

                                                  ZPRAVODAJ 
                                        ČESKÉHO SVAZU STAVEBNÍCH INŽENÝRŮ 
                                        POBOČKA  BRNO        
 

                                         Leden 2019                                    č.   1 



Připomínáme akce  
 

46. ročník „Zlatá hůl „ ČSSI 
Program  
  
 18. ledna 2019 – pátek 
16:45 Sraz účastníků na ul. Hrnčířské u právnické fakulty jako obvykle 
17:00 Prezentace a odjezd na Tři Studně do hotelu Horník 
18:15 Příjezd do hotelu, ubytování 
19:00 Společná večeře 
20:00 Společenský večer. Odhalení a kontrola Zlaté hole, promítání fotografií z minulých 

ročníků, povídání, víno, zpěv 
  
 19. ledna 2019 – sobota 
08:00 Bufetová snídaně 
09:30 Odjezd do Žďáru nad Sázavou 
10:00 Prohlídka zámku Kinských ve Žďáru „Po stopách (také stavebního inženýra) 

Santiniho“ 
12:00 Oběd v restauraci Táferna, Santiniho 4 (téměř naproti zámku) – na vlastní náklady 
 
14:00 
 
 
 
18:30 
19:30 
 
 
 
 
 
08:00 
09:00 
12:30 
13:30 
14:45 
15:15 
 
 

                                                         

Turisticko-lyžařský program.                                                                                                   
Zdatní lyžaři: Žďár – Lhotka – Sklené – hotel Horník. Dle lyžařské mapy cca 13 km, 
výchozí bod ve výšce cca 585 m, nejvyšší bod 780 m, cíl 730 m n.m. 
Chodci a slabší lyžaři: autobusem do Skleného, odtud pěšky cca 2,5 km do hotelu.  
Převážně mírné klesání. 
Ostatní: autobusem až k hotelu. 
Všechny varianty záleží na množství a kvalitě sněhu – včetně sjízdnosti málo 
frekventované silnice přes Sklené. Změny tudíž vyhrazeny. 
Večeře dle objednávek – hradí si každý z vlastních prostředků 
Společenský večer. Přednáška, zpěv, ochutnávka vlastních kulinářských výrobků. 
 
20. ledna 2019 – neděle 
Bufetová snídaně 
Osobní volno – vycházka, běžky, bazén u Loubů atp. 
Společný oběd. 
Vyhodnocení, předání diplomů, vyhlášení nových garantů. 
Společné fotografování 
Odjezd do Brna 
 
Program je informativní. V ceně je zahrnuto ubytování – 2 × nocleh, 2 × polopenze, 
víno, nealko, pečivo. Pro zpestření večerů jsou vítány domácí produkty jednotlivých 
účastníků, jimiž se mohou pochlubit a nabídnout kamarádům. 
Kdo máte doma zpěvníky, nezapomeňte si je vzít s sebou. 
 
Závaznou přihlášku podejte prosím nejpozději do pátku 14. prosince 2018 na 
sekretariát ČSSI pí. R. Valtrové, tel. 732 614 187, mail cssi@volny.cz spolu se 
zálohou 1000 Kč/os.  
Celkové náklady budou podobné jako v minulých letech, počítejte celkem 1600 
Kč/os. Konečné vyúčtování provedeme v místě pobytu po nedělní snídani. 
 

Těší se na vás garanti ZH 2019:           Luděk Zahradníček a Alice Urbánková 
 

2. 

mailto:cssi@volny.cz


lyžařské zájezdy 
 

 
 

Bad Kleinkirchheimu 
 

od 20. února do 24. února 2019 
 

 
 
 
 
 
 

Val di Fiemme 
 

od 16. března do 22. března 2019 
 

 
 
 

Případné dotazy k lyžařským zájezdům u Ing. Jana Mikuláštíka, 
tel.: 549241692, mob. 732753967   e-mail:   jan.mikulastik@volny.cz 

 
 
 

3. 

mailto:jan.mikulastik@volny.cz


Český svaz stavebních inženýrů a Česká komora autorizovaných inženýrů a 
techniků Brno pořádají 
 
 

  XXIV.  REPREZENTAČNÍ  PLES 
pátek 15. února  2019   

hotel International Brno 
 

 
 

Ples bude zahájen v 20.00 hodin 
K tanci a poslechu hraje kapela DOMUS BAND Brno 

ukázky tanců předvede tančení skupina DANZA 
 

Vstupenky v ceně 600,- Kč  (300,- Kč konzumace) 
budou v prodeji od 14. ledna 2019 

na sekretariátě ČSSI Brno,  mobil:732614187, tel. 545214801  
e-mail: cssi@volny.cz   

 
 

4. 

mailto:cssi@volny.cz


Klub seniorů   
 
 
 
 

koná se zpravidla první čtvrtek v měsíci v 16.00 hodin                         
Dřevařská 22, Brno                                

 
termíny:    3. ledna,  7. února,  7. března 

 
 

                       Garant:  Ing. Jaroslav Pohl 

 
                                                                      

 

 
 

Sponzoři plesu 2019 
 
 

 
tel.: 543 516 526           e-mail: info@pk-ossendorf.cz                                                                                                                        
www.pk-ossendorf.cz 

 
 
 
 

 
     Výroba a prodej drceného kameniva 
     Prodej písků, stavební, zahradní kámen 
     tel./fax: 549 410 371,  724 742 267 
     e-mail: lom@rosa.cz     www.rosa.cz 

 
 
 
 
 

5. 

http://www.pk-ossendorf.cz/
mailto:lom@rosa.cz
http://www.rosa.cz/


                                       
                                                                                                                               Slavíčkova 1a,  638 00 Brno 
                                                                                                            tel.:/fax: 545 222 037,   602 791 886 
                                                                                                         e-mail:  info@rusar.cz     www.rusar.cz 

 
 
 
 
 
 

Doc. Ing. Lubomír MIKŠ, CSc. 
 

znalec v oboru stavebnictví, stavby obytné a průmyslové 

znalec v oboru ekonomika, ceny a odhady nemovitostí 
poradenská činnost v oblasti investiční výstavby 

+420 602 579 542      lubomirmiks@centrum.cz 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
I.K. SKYVA spol. s r.o. 

Skořepka 4,  602 00  Brno 
Telefon: 543215565, 543211193, Mobil: 603 157 797 
e-mail: ikskyva@ikskyva.cz,  http://www.ikskyva.cz 

 
   

 
6. 

mailto:info@rusar.cz
http://www.google.com/imgres?imgurl=http://thumbs.gograph.com/gg64126034.jpg&imgrefurl=http://www.gograph.com/stock-illustration/phone-icons.html&h=170&w=166&tbnid=jHU569eSyweoCM:&zoom=1&docid=y5HwvtJ4HXT1IM&ei=Mly_VOu-NM2qaci4gtgK&tbm=isch&ved=0CHQQMyhOME4
http://www.google.com/imgres?imgurl=http://thumbs.gograph.com/gg64126034.jpg&imgrefurl=http://www.gograph.com/stock-illustration/phone-icons.html&h=170&w=166&tbnid=jHU569eSyweoCM:&zoom=1&docid=y5HwvtJ4HXT1IM&ei=Mly_VOu-NM2qaci4gtgK&tbm=isch&ved=0CHQQMyhOME4
http://www.google.com/imgres?imgurl=http://comps.canstockphoto.com/can-stock-photo_csp16083487.jpg&imgrefurl=http://www.canstockphoto.com/mobile-email-key-and-office-16083487.html&h=470&w=450&tbnid=9WmI2LwnCTPJpM:&zoom=1&docid=A1friGag4Klv1M&ei=CF2_VLOuL4ONaNzRgdAJ&tbm=isch&ved=0CCEQMygZMBk4ZA
mailto:lubomirmiks@centrum.cz
http://www.ikskyva.cz/
mailto:ikskyva@ikskyva.cz
http://www.ikskyva.cz/


 
 

V prvním čtvrtletí roku 2019  by měli oslavovat významná životní jubilea 
tito naši kolegové 

 
 

75 let     Ing. Petr  ŠANCA 
 
 

80 let     Ing. Zdeněk  DOUBEK 
                                                                         Ing. Josef ŠEVELA 

 
 

                                                        85 let     Ing. Vladimír LEWCZYSZYN 
                                                                         Ing. Jan MIKULÁŠTÍK 
                                                                         Ing. Jaroslav NOVOTNÝ 
 
 

 
 

Životní jubileum slaví také naše milá kolegyně paní Ing. Eliška HYNKOVÁ 
 

Přejeme všem našim milým kolegům všechno nejlepší do dalších let, hodně 
pohody, spokojenosti, energie,  ale hlavně zdraví . 

 

 

 
 
 
 

7. 



Členské příspěvky na rok 2019 
uhraďte prosím do konce měsíce března 2019  

 

převodním příkazem 
na účet číslo 1349534309/0800,  var. symbol, buď vaše členské, nebo 
rodné číslo. 
nebo v hotovosti na sekretariátě u p. Valtrové, mob. 732614187, tel. 
545214801, e-mail: cssi@volny.cz.  Zde si také můžete ověřit výši platby. 
 

 
 
 
 
VZOR  pro převodní příkaz 
 
 

 
 
 

Členské příspěvky jsou ve stejné výši jako v roce 2018.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8. 

mailto:cssi@volny.cz


Český svaz stavebních inženýrů ve spolupráci s  Českou komorou 
autorizovaných inženýrů a techniků Brno si Vás dovolují co nejsrdečněji 
pozvat na  

 
 
 
 

Odbornou konferenci  „Zajímavé stavby„   
a výroční  členskou schůzí OP ČSSI Brno 

 

dne 28. března 2019  v 16.00 hodin, 
která se bude konat v posluchárně  D182 

VUT FAST, Veveří 95  

 
 
 

 

 
       
 
Odborné přednášky:  
Přestavba zimního a fotbalového stadionu v Brně 
Průběh a  výstavba kostela na Lesné 
 
bude také zveřejněno na webových stránkách  http://www.svazinzenyru.cz/ 
 
 
Všechny účastníky zveme po skončení na diskusi a společnou večeři v restauraci 
Rybkova 1.  Brno.    
 
 
Přihlaste se prosím včas, nejpozději však do 20. března 2019 p. Valtrové, mobil 
732614187, tel. 545214801, nebo e-mail: css@volny.cz . 
 
Srdečně všechny zveme a vážíme si vašeho stálého zájmu   
 
 
 
 
 
 

za výbor  OP ČSSI Brno 
Ing. Jiří Skyva, předseda 

 
 

9. 
 

http://www.svazinzenyru.cz/
mailto:css@volny.cz


Sponzor plesu 2019 

 
 

10. 



Kalendář akcí na leden, únor a březen 2019 
 
 

        KDY        KDO        KDE            CO       GARANT 

3.1.2019 
16.00 

Klub 
seniorů 

U Dřeváka Pravidelná 
schůzka 

Ing. J. Pohl 

15.1.2019 
16.00 

OP ČSSI Vrchlického  
sad 2 

Zasedání  
výboru 

Ing. J. Skyva 

18.-20.1.2019 OP ČSSI Hotel Horník „Zlatá hůl ČSSI“ L. Zahradníček  
A. Urbánková 

7.2.2019 
16.00 

Klub 
seniorů 

U Dřeváka Pravidelná 
schůzka 

Ing.J. Pohl 

15.2.2019 
pátek  20.00 

ČSSI, 
ČKAIT 
 

Hotel 
International 

Reprezentační 
ples 

Ing. R. Holý 
R.Valtrová 
 

12.2. 2019 
16.00 

OP ČSSI Vrchlického  
sad 2 

Zasedání 
výboru 

Ing.J.Skyva 

20-24.2.2019 ČSSI Bad 
Kleinkirchheimu 

Lyžařský zájezd Ing. J. Mikuláštík 

7.3.2019 
16.00 

Klub 
seniorů 

U Dřeváka Pravidelná 
schůzka 

Ing. J. Pohl 

12.3. 2019 
16.00 

OP ČSSI Vrchlického  
sad 2 

Zasedání  
výboru 

Ing. J. Skyva 

16.- 22.3. 2019 ČSSI Val di Fiemme Lyžařský zájezd Ing. J. Mikuláštík 

28.3.2019 
16 hodin 

ČSSI VUT FAST 
Veveří 

*Členská schůze 
*Zajímavé stavby 

Ing. J. Skyva 

 

XXIV. REPREZENTAČNÍ PLES 
pátek 15. února 2019   
hotel International Brno 
 

   
Vstupenky v ceně 600,- Kč  (300,- Kč konzumace) 

v prodeji od 14. ledna 2019 
na sekretariátě ČSSI Brno,  mobil:732614187, tel. 545214801  

e-mail: cssi@volny.cz   
 

 
 
 

 
 
 

11. 

mailto:cssi@volny.cz

